札幌市交通局告示第 153号

令和５年(2023年)５月 12日付け札幌市交通局告示第 147号について、下記のとおり訂正告示する。

令和５年(2023年)５月 19 日

札幌市交通事業管理者

                                 交通局長 中田 雅幸

記

１ 訂正する内容

  札幌市交通局告示第 147号別表の工事番号「23（交）第 3109 号」工事名「宮の沢駅エレベーター

更新工事」について、告示別表 15注意事項に下記のとおり文言を追記する。

 ※本工事は、「週休２日試行工事」の対象工事である。
受注者は、週休２日による施工を希望する場合、契約後、発注者へ協議を行い、協議が整

った場合に週休２日による施工を行うことができる。

２ 契約担当部局

  〒004-8555 札幌市厚別区大谷地東２丁目４番１号

  札幌市交通局事業管理部総務課契約係

 電話 011-896-2709